
PROTOKÓŁ 
z posiedzenia II SESJI Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 
 
 

 1. Otwarcie II sesji Młodzieżowej Rady Gminy. 
 
Michał Szczęsny - Przewodniczący MRG otworzył obrady II Sesji Młodzieżowej Rady Gminy 
w Ustrzykach Dolnych, przywitał zaproszonych gości: Pana Bartosza Romowicza 

- Burmistrza Ustrzyk Dolnych, Panią Janinę Sokołowską - Sekretarza Gminy, Pracowników 
Urzędu Miejskiego oraz opiekuna Rady, Panią Annę Legin Tomczak. 
 
 2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 
 
Na podstawie listy obecności (Zał. Nr 1) stwierdził, że na sali obecnych jest 10 radnych, 
wobec czego obrady są prawomocne. (nieobecni: Wiktoria Koza, Lenard Klemens, 
Pieczkowska Natalia, Suchar Seweryn). 
 
 3. Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodniczący MRG poddał pod głosowanie porządek obrad II Sesji Młodzieżowej Rady 
Gminy 

− Za - 10 

− Przeciw - 0 

− Wstrzymujących się - 0 
 
Porządek obrad II Sesji MRG w Ustrzykach Dolnych został przyjęty jednogłośnie. 
 
 4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Przewodniczący poinformował, że protokół z poprzedniej Sesji MRG znajduje się do wglądu 
w Biurze Rady oraz w BIP-ie w zakładce MRG. Nikt z obecnych nie wniósł uwag do protokołu, 
tym samym protokół z I Sesji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych został 
przyjęty. 
 
 5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze i złożenie ślubowania. 
 
Wiktoria Tomaszek nie odebrała zaświadczenia o wyborze i nie złożyła ślubowania, 
ponieważ nie była obecna na sesji. 
 
 6. Informacja dot. spotkania Młodzieżowych Rad Województwa 
 Podkarpackiego. 
 
Przewodniczący przybliżył radnym kwestie dotyczące spotkania Młodzieżowych Rad 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 7. Podsumowanie Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy i Szlachetnej 
 Paczki. 
 
Przewodniczący podziękował wszystkim radnym za aktywną pomoc w organizacji finału 
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz wolontariat podczas tego wydarzenia. 



Michał Szczęsny wspomniał również o radnych, którzy wykazali się dużą aktywnością 
podczas zbiórki pieniędzy, za które zakupiono przedmioty dla wybranej rodziny w ramach 
Szlachetnej Paczki. 
 
 8. I Bieszczadzka Debata Oksfordzka. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Michał Szczęsny zabrał głos i przybliżył 
gościom proces przygotowania debaty. Podziękował również wszystkim uczniom 

i opiekunom za aktywny udział w debacie. 
 

  

 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy Michał  poddał pod głosowanie wniosek  
o przyznanie tytułu „Bohatera Młodzieży” Panu Michałowi Szczęsnemu, za wieloletnią pracę 
na rzecz Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach Dolnych. 
 
 
 9.  Głosowanie nad przyznaniem nagrody „Bohater Młodzieży”. 
 
Przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek o przyznanie 
tytułu „Bohatera Młodzieży” Pani Barbarze Sałosz, wicedyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 
2 im. Tadeusza Kościuszki w Ustrzykach Dolnych za wieloletnią pracę na rzecz ustrzyckiej 
młodzieży. 
 
 
 10.  Relacja z Europejskiego Kongresu Rad Młodzieżowych. 
 

Przewodniczący zrelacjonował wyjazd delegacji Młodzieżowej Rady Gminy w Ustrzykach 
Dolnych do Słupska na Europejski Kongres Rad Młodzieżowych. 
  
 11.  Zgłoszenie wniosku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w sprawie 
 wyznaczenia opiekuna rady. 
 

 

 12.  Sprawy różne. 
 

Nikt nie zabrał głosu. 
 
 13.  Wolne wnioski, zapytania. 
  

 Nikt nie zabrał głosu. 
 
 14.  Zakończenie obrad. 
 
Przewodniczący MRG Michał Szczęsny podziękował radnym oraz przybyłym gościom za 
udział w sesji i tym samym zamknął obrady II sesji MRG w Ustrzykach Dolnych. 
  
 Na tym protokół zakończono. 
 
 Protokołował – Klemens Lenard 


